Bijlage 1

TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curatoren

betrekking hebbend op verslag nrs.

DSB Beheer B.V.

09/812 F

21 oktober 2009

mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
mr. R.J. Schimmelpenninck
6

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank € 307.986,62 - € 307.986,62 | € -

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
boedelkrediet €  2.634.954,58 1.710.741,72 | € 4.345.696,30 | € -
aflossing intercompany lening
door verkoop internetbedrijven | € 999.999,00 - € 999.999,00 | € -
Retour depot EU domeinen € 4.815,00 € 4.815,00 | € -
Retour depot JetNetherlands 56.012,17 | € 56.012,17
rente € 25,37 28,35 | € 53,72 | € -
overige baten € 140,00 € 140,00

5. totaal €  3.947.780,57 1.766.782,24 | € 5.714.702,81 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 1.173.198,41 1.644.413,18 | € 2.817.611,59 | € 449.870,76
personeelskosten € 429.774,15 66.328,54 | € 496.102,69
kosten taxatie Cessna € 1.653,80 € 1.653,80
kosten verhuizing archief € 4.123,35 € 4.123,35 | € 658,35
salaris PWC €  2.145.038,07 68.326,23 | € 2.213.364,30 | € 353.394,30
salaris woordvoerder € 1.414,08 2.754,77 | € 4.168,85 | € 665,61
salaris adviseur € 4.414,90 8.990,45 | € 13.405,35 | € 2.140,35
kosten ICT € 4.459,58 € 4.459,58 | € 712,03
rente getrokken boedelkrediet | € 1.713,54 € 1.713,54
notariskosten € 142,80 € 142,80 | € 22,80
bankkosten € 398,86 88,73 | € 487,59

6. totaal € 3.766.331,54 1.790.901,90 | € 5.557.233,44 | € 807.464,21

C. |[THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - - € 5.714.702,81
totaal B € - - € 5.557.233,44

7. Beschikbare middelen € - - € 157.469,37




Bijlage 2

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

DS Art B.V.

09/903F
17 november 2009
mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
kas € 9.610,00 | € - € 9.610,00
bank € 37.800,00 € 37.800,00

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 7.900,00 € 7.900,00 | € 1.261,34
kosten ivm verkoop € - € - € - € -

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 446,94 | € - € 446,94 | € 46,59
boedeldebiteuren € 18,92 | € - € 18,92 | € 1,07

4. overige baten
boedelbijdrage ABN AMRO € 531.134,98 | € 1.233,68 | € 532.368,66 | € -
boedelbijdrage Deutsche Bank | € 169.350,04 | € 612,56 | € 169.962,60 | € -
restitutie belastingdienst € - € - € -
Retour aanbetaling
kunstaankoop € 184.900,47 € 184.900,47 | € -
rente € 44,34 | € 10554 | € 149,88
Opbrengst veiling roerende
zaken via Troostwijk € 39.642,80 | € 39.642,80 | € 6.329,52
Retour gezonden zaken € 576,25 € 576,25 | € 32,61
Afrekening
museumkaartbezoeken € 22.580,08 € 22.580,08 | € 1.278,02
Afrekening PIN betalingen € 159,08 € 159,08 | € -
Subsidie inz educatieproject € 332,70 € 332,70 | € -
Retour depot EU domeinen € 9.050,80 € 9.050,80 | € -
Retour depot TNT € 1.795,00 € 1.795,00 | € -
Retour collegegeld € 135,40 € 135,40 | € -
Retour buitenlandse BTW 2009
(UK) € 2.761,41 € 276141 | € -
Retour nutskosten € 519,79 | € 519,79
Ingewisselde buitenlandse
valuta € 1.500,06 € 1.500,06 | € -

5. totaal € 980.096,47 | € 42.114,37 | € 1.022.210,84 | € 8.949,16
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW [ mutaties totaal BTW
Autolease € 26.704,78 | € 7.882,41 | € 34.587,19 [ € 2.085,65
Wegenbelasting € 875,69 € 875,69 | € -
Loonkosten personeel € 193.494,50 | € 52.791,37 | € 246.285,87 | € -
Loonheffing € 134.529,20 | € 43.013,00 | € 177.542,20 | € -
Personeelsverzekering € 9.914,88 | € 6.182,99 | € 16.097,87 | € -
Huisvestingskosten € 24.746,48 € 24.746,48 | € 3.109,27
Verzekeringen € 261,35 € 261,35 | € -
Portokosten € 434,89 € 434,89 | € -
ICT € 4.367,01 | € 17,85 | € 4.384,86 | € 700,10
Telefoonkosten € 1.466,19 | € 918,55 | € 2.384,74 | € 380,76
Museumkosten € 2.904,93 [ € 2.389,90 | € 5.294,83 | € 845,39
Bankkosten € 258,39 | € 100,63 | € 359,02 | € -

£ -

6. totaal € 399.958,29 | € 113.296,70 | € 513.254,99 | € 7.121,17

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 1.022.210,84
totaal B € - € - € 513.254,99

7. saldo boedelrekening € - € 508.955,85




Bijlage 3

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

DSB Stadion BV

10/125F
03-06-2010
mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 3
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 3.045.200,43 | € - € 3.045.200/43 [ € -
2. opbrengsten verkopen
Ontvangen huur inzake AZ
stadion 1 t/m 15 juni (inclusief
corr. 't Lood) € 123.150,13 € 123.150,13 | € 19.662,63
Vergoeding zakelijke lasten
verkoop onroerend goed € 45.742,79 € 45.742,79
Boedelbijdrage i.v.m. verkoop
AZ stadion € 125.000,00 € 125.000,00
3. debiteuren
4. overige baten
Kostenbijdrage ABN AMRO € 9.724,98 € 9.724,98 | € -
rente € 1.162,25 | € 2.643,10 | € 3.805,35 | € -
5. totaal € 3.349.980,58 | € 2.643,10 | € 3.352.623,68 | € 19.662,63
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
kosten energie nieuwbouw € 6.124,69 | € 7.114,33 | € 13.239,02 | € 2.113,79
advieskosten nieuwbouw € 4.556,16 | € 3.521,97 | € 8.078,13 | € 1.289,79
kosten vip-stoelen stadion € 133.880,65 | € 185.189,00 | € 319.069,65 | € 50.943,89
bankkosten € 0,07 | € 0,07 | € 0,14
fiscus € 7.648,00 | € - € 7.648,00
6. totaal € 152.209,57 | € 195.825,37 | € 348.034,94 | € 348.034,94
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - €  3.352.623,68
totaal B € - € - € 348.034,94
7. Beschikbare middelen € - € - € 3.004.588,74




Bijlage 4
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: DSB Participaties B.V.
Faillissementsnummer 10/224F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 4.881,95 € 4.881,95 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten

Rente € 4,10 | € 4,10
5. totaal € 4.881,95 | € 410 | € 4.886,05 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
bankkosten € 3,08 | € 0,07 | € 3,15
6. totaal € 3,08 | € 0,07 | € 3,15 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € 4.886,05

totaal B € - € - € 3,15

7. Beschikbare middelen € - € - € 4.882,90




Bijlage 5
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: DSB Internetbedrijven B.V.
Faillissementsnummer 10/225F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 162.558,26 € 162.558,26 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten

Rente € 123,53 | € 123,53
5. totaal € 162.558,26 | € 123,53 | € 162.681,79 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
bankkosten € 0,03 | € 0,07 | € 0,10
6. totaal € 0,03 | € 0,07 | € 0,10 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € 162.681,79

totaal B € - € - € 0,10

7. Beschikbare middelen € - € - € 162.681,69




Bijlage 6
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: DSB Vastgoed B.V.

Faillissementsnummer 10/217F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 1,25 € 125] € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
5. totaal € 1,25 | € - € 1,25 ] € -

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

6. totaal € - € - € - € -

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € 1,25

totaal B € - € - € -

7. Beschikbare middelen € - € - € 1,25




Bijlage 7
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: DSB Vastgoed Ontwikkeling B.V.
Faillissementsnummer 10/215F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 480,14 € 480,14 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten

Rente € 035]| € 0,35
5. totaal € 480,14 | € 0,35 | € 480,49 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Bankkosten € 0,07 | € 0,07
6. totaal € - € 0,07 | € 0,07 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € 480,49

totaal B € - € - € 0,07

7. Beschikbare middelen € - € - € 480,42




Bijlage 8

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

Scheringa Museum B.V.

10/227F

14 september 2010

mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank € 4.134,00 € 4,134,00 | € -

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Rente € 0,27 | € 0,27
Retour nutskosten € 85,51 | € 85,51 | € 4,84

5. totaal € 4.134,00 | € 85,78 | € 4,219,78 | € 4,84
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Instandhoudingskosten € 3.679,18 | € 180,88 | € 3.860,06 | € 616,31
Bankkosten € 0,14 | € 0,14

6. totaal € 3.679,18 | € 181,02 | € 3.860,20 | € 616,31

C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 4.219,78
totaal B € - € - € 3.860,20

7. Beschikbare middelen € - € - € 359,58




Bijlage 9

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

DSB Spanbroekerweg B.V.

10/219F

14 september 2010

mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 1.128,91 € 1.128,91 [ € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
boedelkrediet (inz
instandhoudingskosten) € 17.445,41 | € 16.086,74 | € 33.532,15
Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten € 2.107,22 | € 2.107,22
Boedelbijdrage inz verkoop OG € 2.000,00 | € 2.000,00
Verkoop OG € 530.201,00 | € 530.201,00
Verkoop roerende zaken € 1.904,00 | € 1.904,00 | € 304,00
Afrekening nutskosten € 4550 | € 4550 | € 2,58
Rente € 0,81 | € 0,81
5. totaal € 18.574,32 | € 552.345,27 | € 570.919,59 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Instandhoudingskosten (betaald
dmv boedelkrediet) € 1744541 | € 16.086,74 | € 33.532,15 | € 5.353,87
Instandhoudingskosten (worden
verrekend bij verkoop OG) € 907,62 | € 907,62 | € 144,91
Bankkosten € 0,07 | € 0,07
6. totaal € 1744541 | € 16.994,43 | € 34.439,84 | € 5.353,87
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 570.919,59
totaal B € - € - € 34.439,84
7. Beschikbare middelen € - € - € 536.479,75




Bijlage 10
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: DSB Vastgoed Exploitatie B.V.
Faillissementsnummer 10/216F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 690,93 € 690,93 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten

Rente € 049 | € 0,49
5. totaal € 690,93 | € 0,49 | € 691,42 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Bankkosten € 0,07 | € 0,07
6. totaal € - € 0,07 | € 0,07 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € 691,42

totaal B € - € - € 0,07

7. Beschikbare middelen € - € - € 691,35




Bijlage 11

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

DSB Bankfilialen B.V.

10/221F

14 september 2010

mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank € 1.642.659,15 € 1.642.659,15 | € -

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Huuropbrengsten € 87.435,90 | € 47.672,64 | € 135.108,54 | € -
Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten € 27.768,36 | € 27.768,36
Boedelbijdrage inz verkoop OG € 2.600,00 | € 2.600,00
Rente € 1.282,15 | € 1.282,15 [ € -

5. totaal € 1.730.095,05 | € 79.323,15 | € 1.809.418,20 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
verzekeringskosten € 6.096,03 | € 6.096,03 | € -
Taxatiekosten OG (worden
verrekend bij verkoop OG € 45.220,00 | € 45.220,00 | € 7.220,00
Instandhoudingskosten (worden
verrekend bij verkoop OG) € 3.232,99 | € 3.232,99 | € 508,70
Ontvangen
instandhoudingskosten t.g.v.

DSB Bank € 54.431,16 | € 54.431,16 | € -
bankkosten € 0,19 | € 0,66 | € 0,85 | € -

6. totaal € 0,19 | € 108.980,84 | € 108.981,03 | € -

C. [THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 1.809.418,20
totaal B € - € - € 108.981,03

7. Beschikbare middelen € - € - € 1.700.437,17




Bijlage 12

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 28-10-201C

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

Rinsma State B.V.

10/220F

14 september 2010
mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 506,21 € 506,21 | € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Boedelkrediet (inz
instandhoudingskosten) € 46.257,32 | € 15.795,95 | € 62.053,27 | € -
Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten € 62.088,12 | € 62.088,12
Verkoop OG € 42.905,08 | € 42.905,08
Boedelbijdrage inz verkoop OG € 8.559,56 | € 8.559,56
Verkoop roerende zaken € 66.640,00 | € 66.640,00 | € 10.640,00
Retour ontvangen KPN € 80,85 | € 80,85 | € 12,91
Rente € 0,37 | € 0,37
5. totaal € 46.763,53 | € 196.069,93 | € 242.833,46 | € 10.652,91
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Instandhoudingskosten (betaald
dmv boedelkrediet) € 46.257,32 | € 15.795,95 | € 62.053,27 | € 9.907,66
Bankkosten € 0,22
6. totaal € 46.257,32 | € 15.796,17 | € 62.053,27 | € 9.907,66
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 242.833,46
totaal B € - € - € 62.053,27
7. Beschikbare middelen € - € - € 180.780,19




Bijlage 13

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

DSB Vastgoed Beleggingen B.V.

10/218F

14 september 2010

mr. M.L.D. Akkaya

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 2.753,15 € 2.753,15 [ € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Boedelkrediet (inz
instandhoudingskosten) € 19.106,09 | € 14.570,60 | € 33.676,69 | € -
Boedelbijdrage inz verkoop OG | € 9.250,00 | € 4.406,25 | € 13.656,25
Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten € 44.640,71 | € 44.640,71
Nutskosten retour € 2.329,66 | € 2.329,66 | € 131,87
Rente € 181 | € 1,81
5. totaal € 31.109,24 | € 65.949,03 | € 97.058,27 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
instandhoudingskosten (betaald
dmv boedelkrediet) € 19.106,09 | € 14.570,60 | € 33.676,69 | € 5.376,95
Vergoedde
instandhoudingskosten DSB
Bank € 3.642,52 | € 3.642,52
Bankkosten € 0,22 | € 0,22
6. totaal € 19.106,09 | € 18.213,34 | € 37.319,43 | € 5.376,95
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 97.058,27
totaal B € - € - € 37.319,43
7. Beschikbare middelen € - € - € 59.738,84




Bijlage 14
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: Veestapel Opmeer B.V.
Faillissementsnummer 10/223F

Datum uitspraak 14 september 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 13.037,85 € 13.037,85 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten

Rente € 9,67 | € 9,67
5. totaal € 13.037,85 | € 9,67 | € 13.047,52 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Bankkosten € 0,07 | € 0,07
6. totaal € - € 0,07 | € 0,07 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - 13.047,52

€
totaal B € - € - € 0,07

7. Beschikbare middelen € - € - € 13.047,45




Bijlage 15
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 31-01-2011

in het faillissement van: Clicks 4 Sales B.V.

Faillissementsnummer 10/935F

Datum uitspraak 31 december 2010

Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 41.919,49 € 41.919,49 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
5. totaal € 41.919,49 | € - € 41.919,49 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Bankkosten € - € 38,03 | € 38,03
6. totaal € - € 38,03 | € 38,03 | €

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - 41.919,49

ah|ah

totaal B € - € - 38,03

7. Beschikbare middelen € - € - € 41.881,46




	Bijlage 1 - Tussentijds  financieel verslag DSB Beheer met BTW 31-01-2011 (2)
	Bijlage 2 - Tussentijds  financieel verslag DS ART 31-01-2011 (3) (2)
	Bijlage 3 - Tussentijds  financieel verslag DSB Stadion 18-10-2010 (2) (2)
	Bijlage 4 - Tussentijds  financieel verslag DSB participaties met BTW 31-01-2011
	Bijlage 5 - Tussentijds  financieel verslag DSB internetbedrijven met BTW 31-01-2011 (2) (2)
	Bijlage 6 - Tussentijds  financieel verslag DSB Vastgoed met BTW 31-01-2011 (3) (2)
	Bijlage 7 - Tussentijds  financieel verslag DSB Vastgoed Ontwikkeling met BTW 31-01-2011 (2)
	Bijlage 8 - Tussentijds  financieel verslag Scheringa Museum met BTW 31-01-2011 (2) (2)
	Bijlage 9 - Tussentijds  financieel verslag DSB Spanbroekerweg met BTW 31-01-2011 (4) (2)
	Bijlage 10 - Tussentijds  financieel verslag DSB Vastgoed Exploitatie met BTW 31-01-2011 (2) (2)
	Bijlage11 - Tussentijds  financieel verslag DSB Bankfilialen met BTW 31-01-2011 (2)
	Bijlage 12 - Tussentijds  financieel verslag Rinsma State met BTW 31-01-2011 (2) (2)
	Bijlage 13 - Tussentijds  financieel verslag DSB Vastgoed Beleggingen met BTW 31-01-2011 (2) (2)
	Bijlage 14 - Tussentijds  financieel verslag Opmeer Veestapel met BTW 31-01-2011 (2)
	Bijlage 15 - Tussentijds  financieel verslag C4S met BTW nr  1  (2)

